
Wójt Gminy
Gietrzwałd

Nasz znak:
Z.0050.35.2015

Zarządzenie Nr 35/2015
Wójta Gminy Gietrzwald

z dnia 25 lutego 2015r.

w sprawie: wyznaczenia na terenie Gminy Gietrzwałd miejsc do bezpłatnego
umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów
komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy
/Dz.u. Nr 21. poz. 112 ze zm./ zarządzam co następuje:

§ l. Wyznaczam następujące miejsca przeznaczone do umieszczania urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.
- na tablicach i słupach ogłoszeniowych w sołectwach:
Biesal, Cegłowo, Dłużki, Łęguty, Gietrzwałd, Gronity, Guzowy Piec, Jadaminy,
Łajsy, Łupstych, Naglady, Naterki, Parwółki, Pęglity, Rapaty, Sząbruk, Śródka,
Tomaryny, Woryty, Unieszewo
- na przystankach autobusowych.

§ 2. Na nieruchomościach i urządzeniach innych niż komunalne umieszczanie
plakatów i innych materiałów kampanii wyborczej wymaga pisemnej zgody
zarządcy lub właściciela nieruchomości, obiektu lub urządzenia

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Gietrzwałd
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.


	Page 1
	Titles
	Wójt Gminy 

	Images
	Image 1



